
• 


UCHWALA Nr XXV/115/13 

RADY GMINY GZY 
z dnia 6 maja 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach poddziałania 9.1 .2 

"Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych", Priorytetu IX

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ),art.28 ust.l pkt 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. 

z 2009 roku Nr 84, poz. 712 z późno zm.) oraz art. 202 , art. 206 ustawy z dnia 

27sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz.1240 z późno zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§1 

Zatwierdza się i kieruje do realizacji przez Gminę Gzy projekt "Dziś myślę o jutrze" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet IX Rozwój 

\-vykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1 .2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyj nych. 

§2 

Całkowita wartość projektu w roku 2013 i 2014 wynosi 435.741,50 zł (słownie 

czterysta trzydzieści pięć tysięcy siedemset czterdzieści jeden 50/1 00 złotych), 

- kwota dotinansowania 410.936,00 zł ( słownie czterysta dziesięć tysięcy dziewięćset 

trzydzieści sześć złotych), 

- wkład własny 24.805 ,50 zł ( słownie dwadzieścia cztery tysiące osiemset pięć 

złotych 50/ l 00 złotych. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 



• 


• 


§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

..1J? CJ"1 'R,tei
Leon Pytel <J 


